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Aufguss
Dampfbad

QUALITY IN BALANCE
„Quality in Balance“ ist das Versprechen der neuen 

Duftlinie LOFTGARD® - von einem der führenden 

Produzenten der Wellnessbranche, spezialisiert auf 

erstklassige Produkte. Dazu zählen Aufgusskonzen-

trate aus rein ätherischen Ölen und natürlichen  

Inhaltstoffen, mit ausgewogener Duftentfaltung.

Entspannte Stunden im Wellnessbereich 

sind Ihnen sicher, denn Aufgussmit-

tel von LOFTGARD® sind frei von 

künstlichen Parfumölen. Lassen 

Sie sich begeistern von unserer 

Auswahl gefragter und verführeri-

scher Sauna-Düfte zum interessanten 

Preis. Vertrauen Sie auf unsere Erfahrung 

und genießen Sie Ihre Duft-Favoriten mit 

dem charakteristischen Flair.
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Art.-Nr. DUFTRICHTUNG 

LG019  Ananas  stimmungserhellend und aktivierend

LG014  Anis  entspannend und ausgleichend

LG020  Apfel  erfrischend und klärend

LG009  Birke  beruhigend und entspannend

LG026  Birne aufmunternd und stimmungserhellend

LG021  Brombeere  belebend und aktivierend

LG006  Citrus  klärend und vitalisierend

LG007  Citrus/Orange  stimmungserhellend und aufmunternd

LG022  Erdbeere  aktivierend und klärend

LG005  Eukalyptus  klärend und stärkend

jeder Liter  8,90 1

Preisübersicht 

200 ml - 5,90 € / 1,0 Liter - 8,90 € / 5,0 Liter - 42,50 €,  
entspricht nur 8,50 € / Liter
Andere Gebindegrößen auf Anfrage
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SAUNA AUFGUSS KONZENTRATE

Preisübersicht 

200 ml - 5,90 € / 1,0 Liter - 8,90 € / 5,0 Liter - 42,50 €,  
entspricht nur 8,50 € / Liter
Andere Gebindegrößen auf Anfrage

Art.-Nr. DUFTRICHTUNG 

LG010  Fichtennadeln  kräftigend und regenerierend

LG023  Grapefruit  konzentrationsfördernd und belebend

LG030  Honig  wohltuend und beruhigend

LG024  Johannisbeere  stimulierend und belebend

LG025  Kirsche  stimmungserhellend und vitalisierend

LG015  Kräuter  entspannend und regenerierend

LG016  Lavendel  beruhigend und wohltuend

LG012  Lemongras  aufmunternd und anregend

LG017  Limone  erfrischend und belebend

LG032  Mandelblüte  stimmungserhellend und aufmunternd

jeder Liter  8,90 1
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SAUNA AUFGUSS KONZENTRATE
jeder Liter  8,90 1Art.-Nr. DUFTRICHTUNG 

LG027  Mango  anregend und vitalisierend

LG028  Maracuja  antriebsfördernd und erfrischend

LG004  Menthol  erfrischend und entspannend

LG008  Orange  ausgleichend und aufmunternd

LG003  Pfefferminze  stärkend und anregend

LG029  Pfirsich  stimmungserhellend und belebend

LG018  Salbei  wohltuend und beruhigend

LG013  Sanddorn  aktivierend und aufmunternd

LG033  Slivovitz  anregend und belebend

LG031  Vanille  stimulierend und vitalisierend

Preisübersicht 

200 ml - 5,90 € / 1,0 Liter - 8,90 € / 5,0 Liter - 42,50 €,  
entspricht nur 8,50 € / Liter
Andere Gebindegrößen auf Anfrage
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Dampfbad Fertigkonzentrate

Preisübersicht 

5,0-Liter-Gebinde - 27,00 € / entspricht 5,40 € / Liter
10,0-Liter-Gebinde - 49,00 € / entspricht 4,90 € / Liter
Andere Gebindegrößen auf Anfrage

Art.-Nr. DUFTRICHTUNG 

LG370D  Apfel  erfrischend und aktivierend

LG371D  Citrus/Melisse  wohltuend und erfrischend

LG372D  Citrus/Orange  aufmunternd und stimmungserhellend

LG373D  Eukalyptus  klärend und stärkend

LG374D Euka/Menthol  kühlend und belebend

LG375D  Fichtennadeln  kräftigend und vitalisierend

LG376D  Fruchtminze  anregend und stärkend

LG377D  Grapefruit  belebend und erfrischend

LG378D  Kirsche  stimmungserhellend und klärend

LG379D  Kräuter  wohltuend und entspannend

LG380D  Latschenkiefer  kräftigend und stärkend

LG381D  Lemongras  stimmungserhellend und anregend

LG382D  Minz/Citrus  vitalisierend und belebend

LG383D  Pfefferminze  erfrischend und klärend

LG384D  Tigerminze  wohltuend und belebend

jeder Liter ab 4,90 1
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Lieferungen
Wir liefern in der Regel 1-3 Werktage nach Bestelleingang. 
Alle Düfte werden nach Auftrag frisch produziert.
Reklamationen sollten spätestens 3 Tage nach Lieferung 
bei uns angemeldet werden.

Versandfrei
Achten Sie bei Ihren Bestellungen auf den Netto-Waren-
wert, denn schon ab 179,- € kommt Ihre Bestellung frei 
Haus zu Ihnen, ansonsten liegt der Versandkostenanteil bei 
8,90,- € je Versandeinheit (dt. Festland). Versand per Spedi-
tion und Sendungen ins europäische Ausland werden ge- 
sondert abgerechnet. Mindestbestellwert pro Auftrag 89,- €.

Die Preise in dieser Liste gelten ab 01.10.2017. Die vorheri-
gen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit. Alle Preise
sind freibleibend und verstehen sich in Euro zzgl. der Mehr-
wertsteuer. Aufgrund von Rohstoffschwankungen kann es 
im Einzelfall zu Preisabweichungen in dieser Liste kommen, 
wir bitten um Beachtung. Erfüllungsort ist Damme, Gerichts-
stand Vechta. Für Druckfehler und falsche Bilder über- 
nehmen wir keine Haftung. Unsere AGB finden Sie unter 
www.loftgard.de

© Alle Rechte für die eingesetzten Fotos liegen in unserem Hause.  
Irrtümer vorbehalten.
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phone  +49 (0) 5491 - 909 200
fax   +49 (0) 5491 - 909 205
mail   office@loftgard.de

LOFTGARD by:
WAPRO GmbH · PO Box 2030
49400 Damme · Germany
www.loftgard.de


